СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2017 года

           №  106
	«Об утверждении объемов софинансирования объектов инвестиций за счет средств бюджета МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

 Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. При рассмотрении проекта бюджета МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год, утвердить и внести в статью расходов «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации (в том числе проектно-изыскательных работ) собственности муниципальных образований Местный бюджет» следующие суммы:

	Наименование объекта
	(тыс. руб.)

	Распределительный газопровод пос. Запорожское Приозерского района (в том числе проектно-изыскательные работы)

	4459,78

	Распределительный газопровод пос. Пятиречье Приозерского района (в том числе проектно-изыскательные работы)

	1675,25

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет по адресу: http://zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Контроль
за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель - Тарасова В.М.)

Глава муниципального образования

А.Н. Чистяков

Исп.: Ю.С.Полиенко; 8(81379)66-319
Разослано: дело-1, адм. - 1, Прокуратура-1;